[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 31.08.2017
	№
	 145

г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса                на замещение должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Боро-вичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 25.08.2011 № 81, изложив пункт 5 в редакции:

«5. Конкурс проводится в два этапа.

Первый этап – организационный, второй этап – проведение конкурса, форма проведения которого устанавливается конкурсной комиссией.

На первом этапе Администрацией или структурным подразделением не позднее, чем за 30 дней до дня проведения конкурса в газете «Красная искра» публикуется объявление о проведении конкурса, в которой указываются:

наименование вакантной должности муниципальной службы, на замещение которой объявляется конкурс;

квалификационные требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности;

сроки, место и время приема документов;

предполагаемые дата, время и место проведения конкурса.
Одновременно публикуется проект трудового договора в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
Объявление о приеме документов для участия в конкурсе и инфор-мация о конкурсе также размещаются на официальном сайте Администрации или структурного подразделения в сети Интернет.».
2

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                                               И.Ю. Швагирев

Председатель Думы

муниципального района                                                           В.Ф. Алексеев